KARNTEN

Millstatter See

Haus Mirnockblick

Ferienwohnung / Appartement in Fresach
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Weitere Informationen unter http://www.mirnockblick.at
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KARNTEN

Millstatter See

Haus Mirnockblick

Ferienwohnung / Appartement in Fresach

Willkommen bei Haus Mirnockblick.

Haus Mirnockblick im Luftkurort Fresach ist eine Villa aus 1927 mitten im Dorf. Es verfiigt Uber 2 Appartments im
Erdgeschoss. Appartments sind flir 2 Personen geeignet. Haustiere sind nach Riicksprache gestattet. Ein Teil des
Gartens ist frei zugénglich und ein Grillplatz steht zur Verfligung. Im Sommer wird ein Pool aufgestellt.

Gerne durfen Sie mit uns auch zu unseren Hihnchen gehen oder mal ein Ei probieren. Im Garten finden sich je nach
Jahreszeit auch Kra...

See - Entfernung (m): 8000 - Berglage - Am Wanderweg - Wiesenlage - Alleinlage - Fluss - Entfernung (m): 200 - Auf einer Anhohe

gelegen - Direkt am Radweg - Romantisches Umfeld - Griinzone

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement Wald
| 'l J - Lo . . . ab
3 Im Appartment 1 finden sie ein Wohnzimmer mit offener Kiiche
I°t| | g L] in ofen € 85,00
i (ausgestattet mit Kiihlschrank, Kochstelle, Geschirrspiler usw.). Im pro Appartement am 13.03.2024

\iil'ﬁ ; Wohnzimmer steht eine groe Couch mit Bettfunktion und ZUM ANGEBOT

Stauraum, und e...

=

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 45 m?


https://www.millstaettersee.com/de/fresach/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-mirnockblick.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick

ganzen...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 45 m?

Konditionen

W-LAN im ganzen Haus zur freien Verfliigung

Kinderbett gratis

Parkplatz beim Haus gratis vorhanden

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.03.2024

Datum

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

17.03.2024

17.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

Uhrzeit

09:00

10:00

16:00

16:00

19:30

19:30

09:30

16:00

19:30

16:00

18:30

Titel

Lions Ostermarkt

Potenzial-Tage

Literaturlesung

Die Eiche

Last Dance

Konzert mit dem Vokalensemble Frauenzimm...

Abendmahlsgottesdienst mit dem Gemischte...

LAlles nur Lemminge" - ein Tanztheater f...

STERNE ZUM DESSERT

LAlles nur Lemminge" - ein Tanztheater f...

Selbstschutz fiir Frauen ab 14 Jahren

und ein eingebautes Stockbett fiir zwei Kinder. Aulkerdem gibt es
eine Duschkabine und einen Waschtisch. Das WC ist seperat. Im

KARNTEN

Millstatter See

Im Schlafzimmer von Appartment 2 steht ein Doppelbett (180x200)

Ort

Spittal

Radenthein

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See
Millstatt am Millstétter See
Millstatt am Millstétter See
Millstatt am Millstétter See

Spittal/Drau

ab

€ 85,00

pro Appartement am 13.03.2024

ZUM ANGEBOT

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/fresach/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-mirnockblick.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lions-ostermarkt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/potenzial-tage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/literaturlesung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/die-eiche.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/last-dance-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-mit-dem-vokalensemble-frauenzimmer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/abendmahlsgottesdienst-mit-dem-gemischten-chor-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/alles-nur-lemminge-ein-tanztheater-fuer-publikum-ab-4-jahren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/sterne-zum-dessert.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/alles-nur-lemminge-ein-tanztheater-fuer-publikum-ab-4-jahren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/selbstschutz-fuer-frauen-ab-14-jahren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick

19.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

17:00

19:30

10:00

19:00

19:30

16:00

19:30

20:00

Kerngesund

Last Dance

Landmarkt Seeboden

Buchpréasentation von Prof. Sepp Ortner

Perfect Days

Die Eiche

STERNE ZUM DESSERT

Liederabend

Haus Mirnockblick

Ferienwohnung / Appartement in Fresach

Oberer Kirchenplatz 4

A-9712 Fresach
E-Mail: beyer_verena@web.de
Telefon: 004915739121859
http://www.mirnockblick.at

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden

Radenthein

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/kerngesund.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/last-dance-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-12.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/buchpraesentation-von-prof-sepp-ortner.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/perfect-days.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/die-eiche.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/sterne-zum-dessert.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/liederabend.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Mirnockblick

